
ДЕ! ІЛРЇЛМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

№■ (*■ 4 М /  м. Одеса № * 2 ?

Про підсумки проведення 
міського конкурсу творчих 
робіт учи і ї, викладів 
загальної середньої освіти 
міста Одесп «Застигла музика»

На виконання розпорядження міського голови від 23.04.2021 № 283 
«Про проведення міського конкурсу творчих робіт учнів закладів загальної 
середньої освіти міста Одеси «Застигла музика», згідно з наказом 
департамеп і • освіти та науки Одеської міської ради від 06.05.2021 № 118 
«Про проведення міського конкурсу творчих робіт учнів закладів загальної 
середньої оевіги міста Одеси «Застигла музика» у 2021 році», у рамках 
Міської цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді \neia Одеси «Я - одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, 
затвердженої рішенням Одеської міської ради від 03.02. 2021 № 55-VIII, з 
метою неї лпблення знань школярів про архітектурні пам’ятки міста Одеси, 
формування свідомої, духовно багатої особистості, поглиблення уявлень учнів 
про особливості та тенденції культурного розвитку Одеси 31 травня 2021 року 
був проведений міський конкурс творчих робіт учнів закладів загальної 
середньої освіти м. Одеси «Застигла музика». У конкурсі взяли участь 181 
учень закладів загальної середньої освіти міста. Конкурс проходив з трьох 
номінації] \ двох вікових категоріях. У фінальному турі у номінації «Кращий 
малюнок/.* було представлено 24 роботи, у номінації «Краща фотографія» - 24 
роботи, у номінації «Краще есе» - 25 робіт.

Орі комітет відмічає активну участь у конкурсі учнів Одеських ЗОНІ 
№№ 11.14.15,18,25, ЗО,44,51,60,66,72,78,92,101,103,107, ПО, 118; СШ №№ 
32,40,50,80.1 і і,117; НВК №№ 24,49; ліцеїв №№ 9,63, «Європейський», 
«Ланжеропікський», юридичний, які взяли участь у декількох номінаціях.

Фахове журі зазначає, що всі роботи, надіслані на конкурс, в основному, 
відповідали Положенню. Учні Одеських СШ № 32; ліцеїв № 63, 
«Ланжеропівський»; ЗОШ №№ 18,38,113 дотримувались норм літературної 
мови, продемонстрували у своїх роботах жанрову відповідність, неординарну 
змістовнії- 1 ь. глибокі знання архітектури рідного міста. Роботи учнів Одеських 
ЗОШ №16 лі. 101; НВК №№ 13,24; СШ №№ 111, 121 вирізнялися художньою 
майстерню по. творчою індивідуальністю, оригінальністю.

Гакл л: фахове журі відмітило роботу Поляничко Варвари, учениці 9 
класу Одеської ЗОШ № 101, «Стилі Одеси» за креативність та ідею сюжету. За 
оригінальність викладу думок відмічена робота Голікової Анастасії, учениці



9 класу Одеської СІП № 32, «Чарующа мелодія», робота Пономаренко 
Ангеліни, учениці 9 класу ЗОНІ № 113, «Центр краси і розкоші», робота 
Колеснікової Вікторії, учениці 7 класу Одеського ліцею № 82, «Застигла 
музика».

На підставі протоколу засідання журі міського конкурсу 

НАКАЗУЮ:

1. За високу майстерність та яскраво виражену творчу індивідуальність 
роботи нагородити дипломами департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради та грошовими преміями учнів, які посіли:

I місце
(грошова винагорода у розмірі 300 гривень) 

з номінації «Краще есе»
- Ємельянову Катерину, ученицю 9 класу Одеської СШ № 32, за роботу 
«Музикальна симфонія Леоніда Утьосова»;
- Романчук Анну, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 63, за роботу 
«Народження фенікса»;

з номінації «Кращий малюнок»
- Данилішину Марію, ученицю 9 класу Одеського НВК № 13, за роботу 
«Погляд в минуле. Аптека Гаєвського»;
- Покусинську Ніну, ученицю 7 класу Одеської СШ №121, за роботу 
«Воронцовська колонада»;

з номінації «Краща фотографія»
-Андріїшину Єлізавету, ученицю 10 класу Одеського ліцею «Європейський», 
за роботу «Після дощу»;
- Арсеньева Іллю, учня 7 класу Одеської ЗОШ № 107, за роботу «Вечірня 
Кірха».

II місце
(грошова винагорода у розмірі 250 гривень) 

з номінації «Краще есе»
- Кустікову Вікторію , ученицю 9 класу Одеської ЗОШ № 38, за роботу 
«Застигла музика в камені»;
- Ільницьку Викторію, ученицю 8 класу Одеської ЗОШ № 113, за роботу 
«Рум”яна казка на Пушкінській»;

з номінації «Краща фотографія»
- Кучерук Катерину, ученицю 9 класу Одеської СШ № 40, за роботу 
«Гоголівська весна в Одесі»;
- Саркарову Шанталь Садай кізи, ученицю 8 класу Одеської ЗОШ № 51, за 
роботу «Внутрішня сторона Пасажу»;

з номінації «Кращий малюнок»
- Яворську Євгенію, ученицю 10 класу Одеської ЗОШ № 55, за роботу



«Бродсыса синагога»;
- Січкаренко Алексу, ученицю 7 класу Одеської ЗОШ № 51, за роботу 
«Дворик на Маразліївській».

III місце
(грошова винагорода у розмірі 200 гривень) 

з номінації «Краще есе»
Скрицьку Анастасію, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» , за роботу «Поговоримо про дивності кохання...»;
- Бацу Валерію, ученицю 6 класу Одеської ЗОШ № 18, за роботу «Одеса- 
краще місто на Землі »;

з номінації «Краща фотографія»
- Рудометову Віолетту, ученицю 8 класу Одеського НВК № 24, за роботу 
«Дивовижний будинок»;
-Ткаченко Миколу, учня 9 класу Одеської СШ № 50, за роботу «Застигла 
музика, ти чарівна»;

з номінації «Кращий малюнок»
-Якобенчук Злату, ученицю 9 класу Одеської СШ № 111, за роботу «Дача 
Маразлі, оранжерея»;
- Сафонову Ксенію, ученицю 6 класу Одеської ЗОШ № 1, за роботу «Одеська 
філармонія».

2. Нагородити грамотами департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради переможців відбіркового етапу міського конкурсу (список додається).

3. Оголосити подяку:
-  учителям, які підготували переможців конкурсу за високий рівень 

професійної компетенції;
-  членам журі конкурсу за високий професіоналізм та об’єктивність.

4. Директору комунальної установи «Одеський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Ярославцевій Н.О. забезпечити виплату 
грошової винагороди переможцям міського конкурсу творчих робіт учнів 
закладів загальної середньої освіти міста «Застигла музика».

5. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ковальчук І.В. 
розмістити інформацію про підсумки проведення міського конкурсу 
творчих робіт учнів закладів загальної середньої освіти міста «Застигла 
музика» на веб-сайті департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора КУ 
«ОЦПРП11» Ярославцеву Н.О.

Директор департаменту

Дядиі; Т.І\ 
770- 00-51



список
переможців відбіркового етапу міського конкурсу «Застигла музика»

Київський район

Номінація «Краще есе»
I місце

Романчук Анна, учениця 8 класу Одеського ліцею № 63;
II місце

Роговська Ольга, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 27;
Мельнікова Анастасія, учениця 7 класу Одеської ЗОШ № 80;
Саночкіна Дар'я, учениця 9 класу Одеського ліцею № 82;
Серьогіна Анастасія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 65;

III місце
Почерняй Наталія, учениця 6 класу Одеського ліцею № 9;
Полякова Злата, учениця 6 класу Одеської ЗОШ № 33;
Колеснікова Вікторія, учениця 7 класу Одеського ліцею № 82;
Воропай Дар'я, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 72;
Чепела Вікторія, учениця 9 класу Одеського ліцею № 9;
Поддубська Ірина, учениця 9 класу Одеського ліцею № 9.

Номінація «Краща фотографія»
I місце

Саркарова ІІІанталь Садай кизи, учениця 8 класу Одеської ЗОШ №51,
II місце

Вайнер Дар'я, учениця 8 класу Одеської ЗОШ №51;
Саркарова Шанталь Садай кизи, учениця 8 класу Одеської ЗОШ №51; 
Глуховська Ксенія, учениця 9 класу Одеського ліцею № 63;
Кондакова Олександра, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 78;

III місце
Вайнер Дар'я, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 51;
Саркарова Шанталь Садай кизи, учениця 8 класу Одеської ЗОШ №51; 
Пестрак Анастасія, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 78;
Кондакова Олександра, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 78.

Номінація «Кращий малюнок»
I місце

Сичкаренко Алекса, учениця 7 класу Одеської ЗОШ №51;
II місце

Вигорницький Сергій, учень 8 класу Одеської ЗОШ № 72;
Шабала Валерія, учениця 7 класу Одеської ЗОШ № 85;
Бєлосевич Ірина, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 78;
Долгова Ангеліна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 78;

III місце
Писаренкова Мадлен, учениця 7 класу Одеської ЗОШ № 51;
Хлєбникова Ангелина, учениця 7 класу Одеського ліцею № 63;
Глазов Сергій, учень 7 класу Одеського ліцею «Фонтанський»;
Яворська Євгенія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 55.



Список
переможців відбіркового етапу міського конкурсу «Застигла музика»

Малиновський район 
Номінація «Краще есе»

I місце
Царюк Дар’я, учениця 6 класу Одеської СШ №69;
Бондар Дар’я, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №31

II місце
Баца Валерія, учениця 6 класу Одеської ЗОШ №18;
Ємельянова Катерина, учениця 9 класу Одеської СШ №32;
Ломажук Вікторія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ №18

III місце
Осипова Ольга, учениця 7 класу Одеської СШ №32;
Іваніцька Валерія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №60;
Голікова Анастасія, учениця 9 класу Одеської СШ №32 .

Номінація «Краща фотографія»
I місце

Алхаж Халед Саміра, учениця 7 класу Одеської СШ №32;
Білий Ніл, учень 9 класу Одеської СШ №32

II місце
Котик Данило, учень 8 класу Одеської ЗОШ №110;
Ротова Анастасія, учениця 8 класу Одеської ЗОШ №103

III місце
Іванченко Ольга, учениця 8 класу Одеської ЗОШ №110.

Номінація «Кращий малюнок»
I місце

Бурачонок Анастасія, учениця 6 класу Одеської ЗОШ №25;
Вигурська Лідія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №103

II місце
Молдованова Ксенія, учениця 6 класу Одеської ЗОШ №110;
Білякова Аліна, учениця 7 класу Одеської ЗОШ №60;
Іспєнова Марія, учениця 9 класу Одеської СШ №32

III місце
Бойко Єлизавета, учениця 6 класу Одеської СШ №32;
Коханюк Катерина, учениця 7 класу Одеського НВК №53;
Сафонова Ксенія, учениця 6 класу Одеської ЗОШ №1.



СПИСОК переможців
відбіркового етапу міського конкурсу «Застигла музика»

Приморський район

Номінація «Краще есе»
І місце

Чікал Ксенія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №118;
II місце

Печененко Уляна, учениця 9 класу Одеської СШ №94;
Скрицька Анастасія, учениця 10 класу Одеського ліцею «Ланжеронівський»;

III місце
Пірогова Юлія, учениця 10 класу Одеського юридичного ліцею;
Кустікова Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №38;
Ястребова Кристина, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №101.

Номінація «Краща фотографія»
І місце

Железняк Оксана, учениця 7 класу Одеської ЗОШ №107;
Андріїшена Єлизавета, учениця 10 класу Одеського ліцею «Європейський»;

II місце
Берман Вероніка, учениця 6 класу Одеського ліцею «Європейський»;
Волков Георгій, учень 7 класу Одеського ліцею «Європейський»;
Поляничко Варвара, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №101;
Ткаченко Микола, учень 9 класу Одеської СШ №50;

III місце
Кордзая Ніна, учениця 6 класу Одеського ліцею «Європейський»;
Цапенко Марія, учениця 6 класу Одеської ЗОШ №101;
Арсеньєв Ілля, учень 7 класу Одеської ЗОШ №107;
Стебельський Володимир, учень 8 класу Одеського ліцею «Європейський»; 
Скараєв Олексій, учень 9 класу Одеського юридичного ліцею.

Номінація «Кращий малюнок»
І місце

Чернявський Євген, учень 6 класу Одеської ЗОШ №118;
Волошина Карина, учениця 9 класу Одеської СШ №50;

II місце
Покусинська Ніна, учениця 7 класу Одеської СШ №121;
Брудзь Домініка, учениця 7 класу Одеської СШ №50;
Пірогова Юлія, учениця 10 класу Одеського юридичного ліцею;

III місце
Голеня Людмила, учениця 6 класу Одеської СШ №117;
Ганєва Анастасія, учениця 7 класу Одеської ЗОШ №107;
Клачкова Катерина, учениця 7 класу Одеського ліцею «Європейський»; 
Царалунга Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ №101.



Список
переможців відбіркового етапу міського конкурсу «Застигла музика»

Суворовський район 
Номінація «Краще есе»

I місце
Пономаренко Ангеліна, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 113;

II місце
Урсул Ярослав, учень 10 класу Одеської ЗОШ №11;
Ільницька Вікторія, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 113;

III місце
Федосенко Сніжана, учениця 10 класу Одеської ЗОШ №11;
Гамарц Анастасія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 15;
Чмерук Андрій, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 15.

Номінація «Краща фотографія»
I місце

Фіщенко Софія, учениця 7 класу Одеської ЗОШ № 14;
II місце

Рудометова Віолетта, учениця 8 класу Одеського НВК № 24;
Кучерук Катерина, учениця 9 класу Одеської СШ № 40;

III місце
Шепель Марта, учениця 6 класу Одеського НВК № 24;
Смотрова Валерія, учениця 7 класу Одеської ЗОШ № 44;
Коптєв Дмитро, учень 7 класу Одеської ЗОШ № 66.

Номінація «Кращий малюнок»
I місце

Довбишева Марта, учениця 7 класу Одеської СШ № 111;
II місце

Якобенчук Злата, учениця 9 класу Одеської СШ № 111;
Поточна Дар'я, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 30;

III місце
Данилішина Марія, учениця 9 класу Одеського НВК № 13;
Шепель Марта, учениця 6 класу Одеського НВК № 24;
Кравчук Орина, учениця 8 класу Одеської СШ № 40.


